

Årsredovisning

för

Tellkiddo AB

559001-8486

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Sabbah, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen och verkställande direktören för Tellkiddo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tellkiddo AB bedriver försäljning online av förvaringslösningar, illustrationer samt sängkläder för barn. Slutkonsumenter och återförsäljare finns över hela världen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Bolaget har under räkenskapsåret haft minskad försäljning till följd av detta och planerar avveckling av verksamheten under nästkommande räkenskapsår.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Styrelsen har beslutat om att avveckla företagets verksamhet under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26	63	194	1 818
Resultat efter finansiella poster	0	0	-531	375
Soliditet (%)	79,2	90,2	87,9	94,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket dels beror på coronapandemin, men även på att en av ägarna slutat konsultera mot externa aktörer. Båda ägarna har även tagit andra anställningar och ser numera verksamheten som en hobby.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	244 777	-75 612	219 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 612	75 612	0
Årets resultat			-62 938	-62 938
Belopp vid årets utgång	50 000	169 165	-62 938	156 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 164
årets förlust	-62 938
	106 226
disponeras så att i ny räkning överföres	106 226
	106 226

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	25 726	62 833
Övriga rörelseintäkter	739	431
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26 465	63 264

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-15 530	-33 620
Övriga externa kostnader	-73 438	-101 682
Personalkostnader	0	-3 518
Övriga rörelsekostnader	0	-56
Summa rörelsekostnader	-88 968	-138 876
Rörelseresultat	-62 503	-75 612

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-448	0
Summa finansiella poster	-435	0
Resultat efter finansiella poster	-62 938	-75 612

Resultat före skatt

-62 938 **-75 612**

Årets resultat

-62 938 **-75 612**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

17 989

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

17 989

0

Summa anläggningstillgångar

17 989

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

142 267

147 194

Summa varulager

142 267

147 194

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 775

2 144

Övriga fordringar

17 062

17 575

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 422

Summa kortfristiga fordringar

18 837

25 141

Kassa och bank

Kassa och bank

18 167

70 575

Summa kassa och bank

18 167

70 575

Summa omsättningstillgångar

179 271

242 910

SUMMA TILLGÅNGAR

197 260

242 910

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 164	244 776
Årets resultat		-62 938	-75 612
Summa fritt eget kapital		106 226	169 164
Summa eget kapital		156 226	219 164
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	23 086	0
Summa långfristiga skulder		23 086	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 488	10 726
Övriga skulder		1 461	1 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	12 000
Summa kortfristiga skulder		17 948	23 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 260	242 910

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	23 086	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beslutat om avveckling av företagets verksamhet under 2023.

Telkiddo AB
Org.nr 559001-8486

7 (7)

Stockholm 2023-06-30

Maria Sabbah
Maria Sabbah